
UCHWAŁA  NR  1402/06 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 z  dnia  13  marca  2006  roku 
 

w sprawie udzielenia  Panom Januszowi Kubiakowskiemu i Andrzejowi Lato 
pełnomocnictwa  w zakresie zarządzania  nieruchomością , adaptacji i remontu 

budynku położonego w Kielcach przy ul. Witosa 86 
 
Na podstawie art. 56 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z p. zm.) uchwala się,            
co następuje : 
      §  1 
Udziela się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Kielcach Panu Januszowi Kubiakowskiemu  pełnomocnictwa         
w zakresie zarządzania nieruchomością przy ul. Witosa 86 poprzez:  
1)zawieranie niezbędnych umów ;              
2)przeprowadzenia adaptacji i remontu pomieszczeń zlokalizowanych                    
na II - gim piętrze  i piwnic o numerach 001a, 002d, 003b, 003d ; 
 
      §  2 
Udziela się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy Panu Andrzejowi Lato 
pełnomocnictwa do przeprowadzenia adaptacji i remontu pozostałych              
nie wymienionych pomieszczeń  w § 1  w budynku  w Kielcach  przy                
ul. Witosa 86. 
      §  3 
Wszelkie zobowiązania wynikające z realizacji niniejszej uchwały z wyjątkiem 
zadań określonych w § 2 niniejszej uchwały , regulować będzie Świętokrzyski 
Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach w ramach posiadanych 
środków. 
      §  4 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
      §  5 
Tracą moc uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  Nr  1326/06         
z dnia 6 stycznia 2006 r.   i   Nr 1366/06 z dnia 8 lutego 2006 r. 
 
      § 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 6 stycznia 2006 r. 

           
       Wicemarszałek   Województwa 
 
 
         Józef    Kwiecień 


